
 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 

 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 

 

Strana 1 (celkem 2) 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Obchodní firma: BioVendor – Laboratorní medicína a.s. 

IČO:   63471507 

DIČ:   CZ63471507 

Sídlem:   Karásek 1767/1, Řečkovice, 621 00 Brno 

Zastoupena:   

(dále jen „prodávající“) 

 

a 

  

Název:   Nemocnice Na Homolce 

IČO:   00023884 

DIČ:   CZ00023884 

Se sídlem:  Roentgenova 37/2, 150 30  Praha 5  

Zastoupena:  MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem 

(dále jen „kupující“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 2 

K RÁMCOVÉ DOHODĚ NA DODÁVKY REAGENCIÍ PRO BIOCHEMICKOU 

LABORATOŘ OKBHI NNH – část 1 

(dále jen „dodatek“) 

Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 6. 11. 2018, na základě výsledků výběrového/zadávacího řízení na uzavření smlouvy na 

veřejnou zakázku s názvem „Rámcová dohoda na dodávky reagencií pro biochemickou a hematologickou laboratoř 

vč. výpůjčky analyzátorů“ uveřejněného dne 27. 12. 2017 ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č.: Z2017-036575 

a ev. č. zadavatele: 121NZ/2017-OVZ, uskutečněného dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“), Rámcovou dohodu na dodávky reagencií 

pro biochemickou laboratoř OKBHI NNH – část 1 (dále jen „smlouva“). 

Smluvní strany se v souladu s čl. 10. odst. (2) smlouvy a v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona o zadávání 

veřejných zakázek dohodly na prodloužení délky platnosti smlouvy z důvodu nepředvídatelných okolností na straně 

kupujícího, které ohrožují kontinuitu poskytování zdravotních služeb kupujícím. Změna smlouvy nepředstavuje 

podstatnou změnu závazku, protože nemění celkovou povahu veřejné zakázky ani její hodnotu.  

 

Čl. 1 

Změny smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy. Čl. 10 odst. (1) smlouvy se ruší a nahrazuje 

následujícím zněním:  

„(1)  Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců ode dne nabytí její účinnosti nebo do 

doby uvedení přístroje analytické linky, dodaného kupujícímu na základě výsledků výběrového/zadávacího 

řízení na uzavření smlouvy na veřejnou zakázku s názvem „Reagenční činidla a spotřební materiál pro 

biochemická a imunochemická vyšetření včetně bezplatné zápůjčky plně automatizované analytické linky“ 
uveřejněného dne 17. 5. 2021 ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č.: Z2021-017614  a ev. č. zadavatele: 

106/VZ/2021-OVZ, do plného provozu v sídle kupujícího, podle toho, která z těchto skutečností nastane 

dříve.“ 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a uplatní se v plném rozsahu. 

 



 Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 

 Tel.: +420 257 271 111  

                   IČO: 00023884 

 

Strana 2 (celkem 2) 

Čl. 2 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, nemá-li nabýt účinnosti, 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv, později. Podléhá-li tento dodatek uveřejnění v registru smluv, uveřejní jej v souladu se 

smlouvou kupující. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující obdrží dva (2) 

stejnopisy a prodávající obdrží jeden (1) stejnopis tohoto dodatku, bude-li dodatek uzavřen v listinné podobě.  

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, porozuměly jeho obsahu a že byl uzavřen podle jejich pravé 

a svobodné vůle a nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

 

V Brně dne ……………..      V Praze dne …………… 

 

 

 

 

…………………………………………    …………………………….. 

BioVendor – Laboratorní medicína a.s.    Nemocnice Na Homolce 

     MUDr. Petr Polouček, MBA 

     Ředitel nemocnice 

 

 

 

 

 

…  

BioVendor – Laboratorní medicína a.s.  

 

 


		2021-09-27T13:33:47+0200
	MVDr. Michal Kostka


		2021-09-27T13:34:01+0200
	JUDr. Ing. Matej Milata


		2021-10-18T11:07:24+0200
	MUDr. Petr Polouček




